REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Tirang, mé 7_4;;.#.2020

VENDIM

Nr. 44, daté_/5.// 2020
PER SHTESA NE DETAJIMIT E TE ARDHURAVE,
PER VITIN 2020,
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES

Né mbéshtetje dhe né zbatim t& pikés nenit 38, t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér Arsimin e
Larté dhe Kérkimin Shkencor n& IAL né RSH”, Vendimin e Senatit nr. 39 dat€ 13.11.
2020°Mbi propozimin pér shtesa né detajimin e t&€ ardhurave pér vitin 2020, n€ UST”,
Bordi i Administrimit ,

VENDOSI

1. Té& miratojé shtesé né detajimin e t& ardhurave pér vitin 2020, pér Universitetin
e Sporteve t& Tiranés , sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Nga té ardhurat e Universitetit t& Sporteve t&€ Tiranés do t& plotésohen vlera e
projektit t€ ploté t& Palestrés s& Lojrave Sportive dhe pjesa tjetér e t& ardhurave
te mbetura dhe qé do té krijohen deri n& fund t& muajit dhjetor do t&€ kalojné pér
té plotésuar vlerén e projektit t& pistés sé atletikés dhe fushés sé futbollit.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit t&
Sporteve t€ Tiranés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet n& www.ust.edu.al dhe tek
trasparenca universitare.
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 355%22\26652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



Ministrisé sé Arsimit Sportit dhe Rinisé
Universiteti i Sporteve té Tiranés

Shtesé Detajimi i té ardhurave pér vitin 2020 Tab 1
Kodi Zﬂ:mm.ﬁ:m e Institucioni Emri i Institucionit Kapitulli  |Programi |Llogaria Ekonomike ShiesenE detajimin o teiarilburave;
Nr Qeverisjes Linjes p&r vitin:2020
1 1 11 1011048 Universiteti i Sporteve, Tirane 6 9450 6000000 300,000
5 1 11 1011048 Universiteti i Sporteve, Tirane 6 9450 6010000 100,000
3 1 11 1011048 Universiteti i Sporteve, Tirane 6 9450 6020000 2,000,000
4 1 11 1011048 Universiteti i Sporteve, Tirane 6 9450 2318400 960,000
5 1 11 1011048 Universiteti i Sporteve, Tirane 6 9450 2314140 10,000,000
6 1 1 toripag |niversitetlisporteve; Tirane 6 9450 2300000 419,724
d 1 11 1011048 Universiteti i Sporteve, Tirane 6 9450 2310000 39,546,113
Totali 53,325,837




